
UCHWAŁA NR 752.LXXXI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim "Dom Gerharta Hauptmanna" w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” 
w Jeleniej Górze, ul. Michałowicka 32. 

§ 2. W skład Rady Muzeum wchodzą: 

1) prof. zw. dr hab. Edward Białek, 

2) Zofia Czernow, 

3) dr Agnieszka Gąsior, 

4) Sławomir Gortych, 

5) Adam Łaciuk, 

6) Emil Mendyk, 

7) Sylwia Rehlis, 

8) Jędrzej Soliński, 

9) Gabriela Zawiła, 

10) Konsul Generalny Republiki Federalnej Niemiec we Wrocławiu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 181.XXVII.2016 z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Rady Muzeum 
przy Muzeum Miejskim "Dom Gerharta Hauptmnana w Jeleniej Górze oraz uchwała nr 466.LIV.2018 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Muzeum 
przy Muzeum Miejskim "Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 3C976BD8-DDC5-4AD0-9E68-466B2969B5D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 752.LXXXI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


